

Примария с. Котовское

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Устройство тротуара по ул. Ленина от пер. Калинина до ул. Октябрьская с. Котовское, мун. Комрат

Valoarea de deviz 305 704,296 lei

Intocmit in prețuri curente 04.11.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	1,1500	84,97	97,715
2.	7129020012800	Pavator	h-om	465,3032	84,97	39 536,813
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,6500	84,97	55,230
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	192,3585	84,97	16 344,702
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,9440	84,97	505,062
Total manopera						70 109,007

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	42,7700	550,00	23 523,500
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0000	600,00	0,000
3.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	1,8810	555,00	1 043,955
4.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	16,1014	220,00	3 542,308
5.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,0000	2,50	0,000
6.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	601,9200	2,49	1 498,781
7.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	2 960,6940	2,50	7 401,735
8.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	376,2000	135,00	50 787,000
9.	2663102100001	Beton clasa c 16/20...(pt.informatie)	m3	32,9376	700,00	23 056,320
10.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	686,2000	55,00	37 741,000
11.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	7,5240	228,00	1 715,472
12.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0000	0,00	0,000
Total materiale de constructii						160 831,776

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	17,9634	0,00	0,000
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	8,9817	0,00	0,000
3.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	2,7260	550,00	1 499,300
4.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	3,0015	250,00	750,375
Total utilaje de constructii						2 249,675

Total	lei	209 099,268
-------	-----	-------------

Отчисление на соц страх	24,00 %	13 569,485
Транспорт материалов	7,00 %	10 521,705
Итого	100,00 +	233 190,458
Накладные расходы	7,00 %	16 323,332
Итого	100,00 +	249 513,790
Сметная прибыль	2,10 %	5 239,790
Итого	100,00 +	254 753,580
Налог на добавленную стоимсоть	20,00 %	50 950,716

Total deviz: **305 704,296**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)